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آموزال متمرکز بر تولید و برگزاری برترین دوره های مهارتی برای دانش پذیران و سازمان ها است. تیم ما با بهره گیری از توان تکنولوژیک و متخصصین خود قادر به تولید محتوا 
مطابق با استاندارد های کیفی روز دنیا و برگزاری آنلاین دوره ها از طریق بستر یکپارچه آموزشی است.

معرفی آموزال
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سامانه مهارت آموزی آنلاین

داشــتن  اختیــار  در  بــا  آمــوزال 
اســتودیوهای حرفــه ای و بکارگیــری 
و متدولــوژی  از  کاملــی  ترکیــب 
  تکنولوژی  هــای آموزشــی نظیــر پــرده 
ســبز، تختــه نــوری و واقعیــت مجازی 
امــکان تولیــد ســبک های متفاوتــی از 

دوره های آموزشی را دارد.

وبســایت آمــوزش آنلایــن آمــوزال 
امکان ارائه محتوا به صورت 24 ساعته و 
ــدون محدودیــت در تعــداد شــرکت  ب
کننــدگان را ایجــاد کــرده اســت. دانش

 پذیــران از طریــق پنــل اختصاصــی بــه 
ــود  ــازمان خ ــر س ــورد نظ ــوای م محت

دسترسی دارند.

ارائــه  ارزیابــی و  آمــوزال سیســتم 
گــزارش عملکــرد فراگیــران را بــرای 
اســت.  کــرده  فراهــم  ســازمان ها 
همچنیــن امــکان ایجــاد آزمــون چنــد 
گزینــه ای و تشــریحی و تعریــف تمرین 

و پروژه برای مدرسین وجود دارد. 

02//



سامانه مهارت آموزی آنلاین 03//

آموزال همکار رسمی دانشگاه امیرکبیر است که دوره  های مهارتی آنلاین را تحت نظارت و با تاییدیه محتوایی 
دانشگاه برگزار می کند.

در صورت درخواست سازمان جهت ارائه گواهینامه معتبر دانشگاهی، آموزال این امکان را دارد تا برای دانش
 پذیرانی که با موفقیت دوره های خود را سپری می کنند گواهینامه صادر کند.



سامانه مهارت آموزی آنلاین 04//

مشاوره و نیازسنجی 
مشاورین ما می توانند دوره های مورد نیاز سازمان را بررسی 

کنند، در این مشاوره ها نیاز های آموزشی سازمان اولویت بندی 
شده و با ارائه به مدیران برنامه تولید و ارائه به نیرو ها مشخص 

می شود.

انتخاب مدرسین حرفه ای
با توجه به نیاز سازمان آموزال می تواند مدرسین خبره و حرفه
 ای حوزه مورد نظر را به سازمان معرفی کند و در فرآیند جذب 

مدرسین مشاور سازمان شما باشد.

خدمات مشاوره



سامانه مهارت آموزی آنلاین

یکی از روش های کاربردی و متداول در تولید دوره های آموزشی و مهارتی متد پرده 
سبز یا Green Screen است این متدولوژی با ترکیب Screen capturing  مناسب 

برای دوره های نرم افزاری است.
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Green Screen – پرده سبز



تکنولوژی تخته نوری یکی از روش های نوین در آموزش مجازی است که در 
دانشگاه های برتر دنیا بکار گرفته شده است، تیم آموزال با بومی سازی این 

تکنولوژی برای اولین بار در ایران تخته نوری را پیاده سازی کرده است، این متد 
برای دوره های علوم انسانی، مدیریت، زبان و توسعه فردی مناسب است.

Light Board – تخته نوری
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سامانه مهارت آموزی آنلاین 07//

امروزه بکارگیری تکنولوژی های واقعیت مجازی و واقعیت افزوده در آموزش به سرعت رو به رشد است. این 
تکنولوژی ها به منظور ایجاد شبیه سازی محیط های کارگاهی بکار گرفته می شوند. فراگیران با استفاده از عینک های 

سه بعدی می توانند خود را در محیط آموزشی قراردهند، استفاده از این تکنولوژی برای دوره های کارگاهی، 
آزمایشگاهی، محیط پر خطر و علوم پزشکی مناسب است.

(Virtual Reality/Augmented Reality) - تکنولوژی واقیعت مجازی و واقیعت افزوده
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پلتفرم (آنلاین همزمان/غیرهمزمان)
وب سایت آموزشی آموزال با امکان برگزاری دوره های انلاین همزمان و غیر 

همزمان و با سیستم پخش هوشمند ویدیو این امکان را به کاربر می دهد که 
با صرف کمترین زمان و هزینه و با توجه به سرعت اینترنت به محتوای دوره 
آموزشی دسترسی داشته باشد، پلتفرم آموزال با بکارگیری دانش متخصصان 

داخلی با جدیدترین متدهای معماری نرم افزار طراحی شده است.

آزمون و ارزیابی
امکان ارزیابی در قالب آزمون و تمرین برای کاربران وجود دارد، پلتفرم آموزال 

در جهت تثبیت یادگیری فراگیران سیستم ارزیابی بر اساس متد های استاندارد 
آموزش طراحی و پیاده سازی کرده است و همچنین امکان گزارش گیری 

فراگیران در این پلتفرم وجود دارد.

پشتیبانی فراگیران
آموزال این امکان را به فراگیران می دهد تا سوالات خود را به صورت آنلاین با 

مدرس و دستیاران آموزشی مطرح کنند و در اسرع وقت پاسخ آن ها را از 
طریق کانال های برخط دریافت کنند، فراگیران می توانند از طریق وب سایت 
آموزال نتیجه ارزیابی و پیام مدرسین را مشاهده و با آن ها در ارتباط باشند.

خدمات برگزاری



برای کسب مشاوره رایگان با ما در ارتباط باشید.
شماره تماس: 

شماره پشتیبانی: 09907892990
contact@amoozal.com :ایمیل

 22630620021-


